
BRITISH COLUMBIA FINANCIAL TIMES

Synopsis of New Dominion Income Tax
In view of the necessity to make a return of income for Returns.

past year before the end of February, we present a synopsis Eveiy person liable to taxation s-hall on or before the
of the Act as printed in the Credit Men's Journal. 28th day of February in each year-WITHOUT ANY NO-

The following is a synopsis of the Act passed at the TICE OR DEMAND-deliver to the Minister of Finance a
k 1 last session of the Federal House: Return showing his total income during the last proceeding

"Income" means the, annual profit or gain or gratuity, calendax year.
whether ascertained and capable of computation as being All employers shall make a Return of all persons in their
wages, salary, or other fixed amount, or unucertained as employ liable to taxation.
being fees or emoluments, or as being profits froin a trade Penâaties for Default,
or commercial or financial. or other business or calling, direct- Default in complying with the provisions of the Actly or indirectly received by a person from any office or em- renders. the defaulter liable to a penalty of $10() for eaehployment, or from any professional calling, or froin any trade, day.
manufacture or business, as the case may bc; and shall include A, f alse stàtement renders the falsifier liable to a pen-the inUrest, dividends or profits directly or indirectly re-
ceived from money at intebest upon any security or without alty of $10,000 or six months' imprisonment, or both.

security, or from stocks, or from any other investment, and, Payment of Tax,
whether such gains or profits are divided or distributecf Payment of the tax shall bc made one month after,
or not, the share of any gains or profits made by any Byn- assessment notice is mailed by the Minister, which notice
dicate, trust, association, corporation or other body, or any it is. expected wilf, be sent out on or before the 30th day of

April of each year.partneýship, to whieh a taxpayer would bc entitled if such
profits or gain weredivided or distributed, and also profit
or gain from any other source; with the following exemp- AN AID TO UNIFORMITY OF PROVINCIAL

>,. tions and deductions: - LEGIBLATION.
Exemptions and Déductions. ndid work whieh the Canadian Credit Men'a

(a) the value of property acquired by gift, bequest, devise Association and the Canadian Bar Association in their ef--.or deseent; forts to. bring about uniformity of provincial law through-(b) the pro-ceeds of life insurance policies paid upon the 0 ' ut Canada, is filowly bearing fruit. As an aid in this di-death of the person insured, or payments made or cred- rection the credit men propose the following draft billited to the insured on life insurance, endowment or an-
nuity contracti upon the maturity of the terni mentioned, providing for the appointment of commissioners, by the re-

spective provincial governments with the above object inin the contract or upon the surrender of the contract- view
(e) such reasonable allowance as may bc allowed by the WHEREAS to facilitate the carrying on of business inMinister for depreciation, or for any expenditure of Canada it is desirable that there should be uniformity ofcapital nature for renewals, or for the development of Provincial Legielation on subjects relating thereto :

ý business, and the Minister, when determining the THEREFORE HisMýj«ty, by and with the advieeincome derived from mining, and froin oil and gas Wells and consent oý the Legislative Assembly of the Province ofshall make au allowance for the exhaustion of the ............. ....... « ....... .................... enft ts as follows.mines and Wells;
(d) the amount of income the tax upon whieh has been 1. The LieutenantJGovernor-in-Côuncil shall froin time

to time appoint three suitable members of the Bar of thepaid or wîthheld for payment at the source of the in- Province of ..«-« who, with their successors arecome under the provisions of this Act; Board-"'Ï' ...(e) amounts subscribed. and paid by the taxpayer during constituted 0 Commissioners for the ProFmotion of
the yéar to the Patriotie and Canadian Red Cross Fund s Uniformity of Legislation in Canada, and who shall hoýjd

office for a term of three years from the date of appoint-and other patriotic and war funds approved by the ment or mitil their successors shall be respeetively appoint.Minister, ed. Any vapeanciea in said Board caused. by ' i tiî (f) -for the purpesés of the normal tax, the incoine em- resigna on,
braeed in a personal return shall be eredited with the death, removal from the Province or otherwise shall be filled
amount received as dividends upon ýthe stock or froin for the remainder of the said termby the Lieutenant-Gov-

ernOr-in-Couneil appointing,,others
thé net earningsofany eompany or ether personwhich having the qu4lifleations

aforesaid.is tâXaýle upon its ineome =der this Act.
Ràýo of Tamfflon. 2. It Ïhall be the duty of the Board- to exan m*e the

1;'_ The incomes of unmarxiéd Men and widowërs without féýowing subjects: Incorporation of Companies; insur&me;
epéndent chil&en are exempt up to assignments for the benefit of creditors and the discharot up to $8,OW. of debtors; frauds on creditors; ertra-provineial uagmento,The salariAff of married men aie exemp j

Oyer these figures thé rates M àu:follows and their enforeement; partnerahip; sales and tranafer-
Vp to $6,000,A per cent.; or in the case Of unmalèriéd mortgage and lyledge of praperty, real and peýý 1; the,exeeution,ànd 

probate ôf:,willi; and-
total of $180. thér su1ýeets upm.

Over up to $10,000, 6 per cent.; or in thë Which Ùnifôrmity is deairàble; to meet annually in eën-
of unmarried men a totàl of $420. ferçnee with the Commissioners appointed for the same pu:
Over,$10,0ý0 &néi up to $UOW, 9 per cent.; or in r province and: with the .0anadiàmý Býar
of unmarriea men a total of $1,820. Amoeiation where expedient eoncerning the matten &ýbo7e

Over $WM &ud up to $WOM, 12 per cent.; or in thé Mentioned, and concernîng the dr&fting of uniÈorm lawo to
e of immatried mon a tot-al of $2,520. be oubmitted for &PPrôval &D& adoption by the Legidatum

OVer $?0,000 and up to $50,00, 14 per cent.; or in the ûfý the »Veral Pýro'çineeo, and to join with saïa other -com.
« of utimýarrW men, a total ôf $5,3M M18810nerl, and Whe" exPedient With ý uid A»«IatiSjý in

over W,00 audup to $100PM, 19 per cent; or in the gSh meanureg " May b.é deemed Most expodi" 1w adrâne
e of unmarried MeU'_àý'totâl 61 $14ýM. Ahe Pnrp»es herdubetort iüentionetL

an extrt 25 per etnt, Tke Wd Board of' 0-0-MTaimicuen kup:..gb M
larog= r«dodLL -nord 0t'all its tY$Mnetioi» and shall m"e a rtq*rt thrWof the t« jXffied al='Ùà with reaonlitbuUtÏou to the


